de la Ley de Compañías, con la concurrencia de sus accionistas; El sertor Roberto de 
Jesús Sánchez Sánchez, propietario de doscientas cincuenta y seis (266) acciones de un 
00/100 dólar cada una; el señor Sánchez Armijos Cesar Augusto propietario de 
doscientas cincuenta y seis (256) acciones de un 00/100 dólar cada una; el señor 
Gutién"ez Valdivieso Milton Emerson propietario de ochenta y ocho (88) acciones de un 
00/100 dólar cada una; el señor Alvarado Lituma Walter Patricio propietario de doscientas 
(200) acciones de un 00/100 dólar cada una;